

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - prognoza**  
sporządzony za okres od 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r.  
(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: zł

| Wiersz   | Wyszczególnienie                                                                       | Dane za rok:         |                      |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
|          |                                                                                        | 2026                 | 2025                 |
| <b>A</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                          | <b>12 900 000,00</b> | <b>13 026 234,74</b> |
|          | - od jednostek powiązanych                                                             | 0,00                 | 0,00                 |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 | 12 900 000,00        | 13 026 234,74        |
| II       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00                 | 0,00                 |
| III      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               | 0,00                 | 0,00                 |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                                                 | <b>12 897 000,00</b> | <b>13 043 046,05</b> |
| I        | Amortyzacja                                                                            | 202 000,00           | 205 340,74           |
| II       | Zużycie materiałów i energii                                                           | 480 000,00           | 484 762,83           |
| III      | Usługi obce                                                                            | 4 900 000,00         | 5 606 492,19         |
| IV       | Podatki i opłaty, w tym:                                                               | 23 000,00            | 22 892,00            |
|          | - podatek akcyzowy                                                                     | 0,00                 | 0,00                 |
| V        | Wynagrodzenia                                                                          | 6 000 000,00         | 5 518 250,07         |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                     | 1 245 000,00         | 1 145 027,72         |
|          | - emerytalne                                                                           |                      |                      |
| VII      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             | 47 000,00            | 60 280,50            |
| VIII     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>C</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>                                              | <b>3 000,00</b>      | <b>-16 811,31</b>    |
| <b>D</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                  | <b>78 300,00</b>     | <b>78 683,34</b>     |
| I        | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                 | 0,00                 | 0,00                 |
| II       | Dotacje                                                                                | 78 300,00            | 78 276,13            |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                           | 0,00                 | 0,00                 |
| IV       | Inne przychody operacyjne                                                              | 0,00                 | 407,21               |
| <b>E</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                     | <b>4 000,00</b>      | <b>223,10</b>        |
| I        | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               | 0,00                 | 0,00                 |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                           | 0,00                 | 0,00                 |
| III      | Inne koszty operacyjne                                                                 | 4 000,00             | 223,10               |
| <b>F</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                            | <b>77 300,00</b>     | <b>61 648,93</b>     |
| <b>G</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                             | <b>48 000,00</b>     | <b>85 064,17</b>     |
| I        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                                  | 0,00                 | 0,00                 |
|          | a) od jednostek powiązanych, w tym:                                                    | 0,00                 | 0,00                 |
|          | - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 | 0,00                 | 0,00                 |
|          | b) od jednostek pozostałych, w tym:                                                    | 0,00                 | 0,00                 |
|          | - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 | 0,00                 | 0,00                 |
| II       | Odsetki, w tym:                                                                        | 48 000,00            | 85 064,17            |
|          | - od jednostek powiązanych                                                             | 0,00                 | 0,00                 |
| III      | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                     | 0,00                 | 0,00                 |
|          | - od jednostek powiązanych                                                             | 0,00                 | 0,00                 |
| IV       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                              | 0,00                 | 0,00                 |
| V        | Inne                                                                                   | 0,00                 | 0,00                 |

|     |                                                               |            |            |
|-----|---------------------------------------------------------------|------------|------------|
| H   | Koszty finansowe                                              | 1 000,00   | 24,97      |
| I   | Odsetki, w tym:                                               | 1 000,00   | 24,97      |
|     | - dla jednostek powiązanych                                   | 0,00       | 0,00       |
| II  | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:          | 0,00       | 0,00       |
|     | - od jednostek powiązanych                                    | 0,00       | 0,00       |
| III | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                     | 0,00       | 0,00       |
| IV  | Inne                                                          | 0,00       | 0,00       |
| I   | Zysk (strata) brutto (F + G - H)                              | 124 300,00 | 146 688,13 |
| J   | Podatek dochodowy                                             | 1 000,00   | 47,00      |
| K   | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00       | 0,00       |
| L   | Zysk (strata) netto (I - J - K)                               | 123 300,00 | 146 641,13 |

  
**GŁÓWNY KSIĘGOWY**  
 mgr Edyta Szalajko